

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

dostawa systemu autoklawowego do otrzymania wysokiej jakości struktur kompozytowych dla WIMiC- DE-dzp.272-341/25

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Górniczo-Hutnicza im. Stanisława Staszica w Krakowie
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001577
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Al. Mickiewicza 30
- 1.4.2.) Miejscowość: Kraków
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 30-059
- 1.4.4.) Województwo: małopolskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@agh.edu.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dzp.agh.edu.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00286927
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2025-06-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00279936
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.1. Zamawiający przewiduje udzielenia zaliczek

Przed zmianą:
NIE

Po zmianie:
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

7.2. Informacje na temat zaliczek

Przed zmianą:

Po zmianie:

1. Kupujący wyraża zgodę na udzielenie przedpłaty (zaliczki) na poczet wykonania umowy w wysokości 30 % ceny oferty. Zabezpieczeniem przedpłaty będzie gwarancja bankowa lub ubezpieczeniowa opiewająca na kwotę przedpłaty, przekazana kupującemu bezzwłocznie po podpisaniu umowy.

Kupujący po otrzymaniu gwarancji bankowych z banku lub firmy ubezpieczeniowej Sprzedawcy [...] oraz faktury zaliczkowej, dokona przedpłaty niezwłocznie, ale nie później niż 14 dni po otrzymaniu gwarancji w kwocie [...] /słownie: [...] /, stanowiącej 30 % całości ceny.

2. Należność w kwocie [...] /słownie: [...] / stanowiącej 65 % całości ceny będzie płaćna przelewem do 14 dni od dnia otrzymania faktury wystawionej przez Sprzedawcę po dostawie zamówionego urządzenia na miejsce instalacji i dokonaniu jego odbioru potwierdzonego przez Strony stosownym protokołem odbioru dostawy.

3. Reszta kwoty kontaktu zostanie wypłacona w kwocie [...] /słownie: [...] / stanowiącej 5 % całości ceny będzie płaćna

przelewem do 21 dni od dnia otrzymania faktury wystawionej po instalacji urządzenia, uzyskaniu zakładanych parametrów urządzenia oraz przeprowadzeniu szkolenia dla personelu potwierdzonego końcowym protokołem zdawczo odbiorczym

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2025-06-24 09:00

Po zmianie:

2025-06-27 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2025-06-24 10:00

Po zmianie:

2025-06-27 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2025-07-23

Po zmianie:

2025-07-26